MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 820/2023 Em 06 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Çâl11glg:M:yDjçjpal de Arq! aauara
Protocolo: 3505/2023 de 11/04/2023 15:31
Documento: Correspondência Recebida rlo 350S/2023
Interessado: PREFEI FURA DO MUNICIPIG DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'lWO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 312/2023, 966/2023. 977/2023 e 1083/2023. da autoria do Vereador
LINEU CARLOS DE ASSIM: sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada
pela Secretaria /municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade, os serviços foram
executados neste mês

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

;ANTAS
êfe de ete

S 6229/2023
NS 14313/2023
NS 14314/2023
NS 15704/2023